

Kompetansegruppen for lure coursing**Dato: 23.05.2023****Tid: - Sted: FB rom**

Tilstede: Geir Hammer, Gry Runa Nielsen, Maria Knudsen, Jeanette Eggan, Tone Berger

Forfall: Roy Tore Trøan, Marit Stene

Referent : Maria Knudsen

Nr	Sak	Ansvar/ frist
	<p>NKK nedsetter arbeidsgruppe for samarbeid med de ulike kompetansegruppene og ønsker innspill fra alle KG på hvordan samarbeid mellom NKK og de ulike KG har fungert.</p> <ul style="list-style-type: none"> - KGLC ønsker å ha ett medlem inn i arbeidsgruppen -Spiller inn hvordan samarbeid har vært ikke-eksisterende og at KGLC kun får svar under veldig press mot NKK. 	
	<p>Sak2: Nytt lisensskjema ble ikke anerkjent av lisensutsteder på trening under NMK. Deltagere ble bedt om å fylle ut gammelt skjema.</p> <p>Dette er problematisk når det er hunder fra 5 forskjellige klubber tilstede.</p> <p>Lisensutsteder mener man skal følge regelverket, regelverket sier meget lite om krav for å ta lisens.</p> <p>Problemstilling: Skal man følge regelverket har vi problemer på flere punkter ettersom regelverket er utdatert for mange år siden. Blant annet står det at man skal søke NLCK årlig om videreføring av lisens. Dette er det ikke søkt disp om (opphørte 2018)</p> <ul style="list-style-type: none"> -Klubbene får selv kontakte SHK for å søke om disp på lisenser, prøver, cert, landslag ift gammelt/nytt regelverk og hva som er gjeldende/gyldig. 	
	<p>Sak3: Mail ang Podengo Portugues som lurer på om vedkommende kan ta alle 3 lisensløp med hund av samme kjønn.</p> <ul style="list-style-type: none"> -Deltager (evt klubb) må selv søke disp hos SHK da regelverk ikke er avklart. 	

	<p>Sak4: Ønske om møte mellom klubber og KGLC, etterspill av dette (hvem som har bedt om møte) . Tatt til orientering.</p>	
	<p>Eventuelt:</p> <p>NMK-representant informerer om at den andre NMK-representant har trukket seg fra KGLC. NKK og NMK skal være informert.</p> <p>Vedkommende skal ha meldt om dårlig møtekultur innad i KG.</p> <p>NMK representant tar opp at det ikke bør nevnes navn i referater. – KG har navn i egne referat, disse fjernes før referat publiseres.</p> <p>KG oppfordrer NMK til melde inn ny KGLC-kandidat til NKK.</p>	